

**Årsredovisning**  
för  
**WXT Raceway AB**  
559263-6665  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i WXT Raceway AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hammarö 2024-03-20

  
Patrik Gustafsson

**Årsredovisning**  
för  
**WXT Raceway AB**  
559263-6665  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för WXT Raceway AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ägnar sig åt uthyrning av gokart och försäljning av reservdelar samt handel med kioskvaror

Bolaget är ett dotterbolag till WXT Utveckling AB, org: 559263-6640, med säte på Hammarö.

Företaget har sitt säte på Hammarö.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2020/21</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 203         | 0           | 0                          |
| Resultat efter finansiella poster | 7           | -13         | -6                         |
| Soliditet (%)                     | 3,9         | 100,0       | 100,0                      |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har tidigare år varit vilande och inte bedrivit någon verksamhet. Detta är bolagets första verksamhetsår vilket förklarar omsättningens ökning.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | -6 404                         | -13 125                   | <b>5 471</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -13 125                        | 13 125                    | <b>0</b>      |
| Årets resultat                              |                           |                                | 7 419                     | <b>7 419</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>-19 529</b>                 | <b>7 419</b>              | <b>12 890</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| ansamlad förlust       | -19 529        |
| årets vinst            | 7 419          |
|                        | <b>-12 110</b> |
| behandlas så att       |                |
| i ny räkning överföres | -12 110        |
|                        | <b>-12 110</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 203 495 0

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor  
och pågående arbete för annans räkning 5 200 0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 208 695 0**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror -58 140 0

Övriga externa kostnader -122 648 -13 125

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -20 519 0

**Summa rörelsekostnader -201 307 -13 125**

**Rörelseresultat 7 388 -13 125**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 63 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -32 0

**Summa finansiella poster 31 0**

**Resultat efter finansiella poster 7 419 -13 125**

**Resultat före skatt 7 419 -13 125**

**Årets resultat 7 419 -13 125**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

111 429

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

174 750

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**286 179**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**286 179**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

5 200

0

**Summa varulager**

**5 200**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

7 689

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 917

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**21 606**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

20 301

5 471

**Summa kassa och bank**

**20 301**

**5 471**

**Summa omsättningstillgångar**

**47 107**

**5 471**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**333 286**

**5 471**

WXT Raceway AB  
Org.nr 559263-6665

5 (7)

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-19 529

-6 404

Årets resultat

7 419

-13 125

**Summa fritt eget kapital**

**-12 110**

**-19 529**

**Summa eget kapital**

**12 890**

**5 471**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 982

0

Skulder till koncernföretag

317 414

0

**Summa kortfristiga skulder**

**320 396**

**0**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**333 286**

**5 471**

2024040502325

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |       |
|--|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp   | 126 698        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>126 698</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -15 269        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-15 269</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>111 429</b> | <b>0</b>   |

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp   | 180 000        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>180 000</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -5 250         | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 250</b>  | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>174 750</b> | <b>0</b>   |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hammarö 2024-03-20



Patrik Gustafsson